No ensejo, reiteramos os nossos votos de distinta consideração. 

Engenheiro Paulo de Frontin/RJ, 09 de julho de 2019. 

AMOR PELA CIOADE. RESPEITO PELO POVO, 

PROJETO DE LEI N° 	DE 09 DE JULHO DE 2019 

Autoriza o poder executivo a abrir Crédito Adicional Especial no 
orçamento vigente no valor de R$ 465.450,00 (Quatrocentos e 
sessenta e cinco mil, quatrocentos e cinquenta reais). 

A CÂMARA MUNICIPAL DE ENGENHEIRO PAULO DE FRONTIN, aprova e eu sanciono e 
promulgo a seguinte, 

LEI MUNICIPAL: 

Art.  10. Fica autorizada a abertura de Crédito Adicional Especial, no orçamento vigente na importância de R$ 
465.450,00 (Quatrocentos e sessenta e cinco mil, quatrocentos e cinquenta reais). 
FONTE = 029 R$ 464.980,00 ( União ) 
FONTE = 000 R$ 	5.000,00 (Recursos Próprios) 

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA  
PROGRAMA DE TRABALHO: 
02.13.00.20.606.2002.1006 — Aquisição de Patrulha Mecanizada 
ELEMENTO DA DESPESA: 
4.4.90.52.029 — Equipamento e Material Permanente R$ 464.980,00

[...]

116, §2° da Lei n° 8.666,  del  21 de junho de 1993, informamos da 
celebração do Contrato de Repasse n°_878231/2018 - Operação 1061019-04 que tem por finalidade "Aquisição de 
Patrulha Mecanizada - Caminhão, Trator,Arada,Carreta,Grade Aradora,Rogadeira". 

2 	 0 vator repassado é de R$ 464.980,00 (quatrocentos e sessenta e quatro mil e novecentos e oitenta 
reais), tendo o Munizipio de Engenheiro Paulo de Frontin, se comprometido a aportar, a titulc de contrapartida, a 
quantia de R$ 470,00. (quatrocentos e setenta reais). 

3 	 0 prazo de vigência do Contrato de Repasse é até 31/12/2019. 

4 	 Quaisquer informações adicionais relativas ao Contrato de Repasse referido podem ser obtidas, a